
UCHWAŁA NR IV/33/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2019 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Pomocy Społecznej na 2019 rok stanowiący 
załącznik do uchwły.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: B64AD5DA-66EC-4670-972C-542ACDB8987A. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI. KULTURY I POMOCY SPOŁECZNEJ  

 Na rok 2019  

 

 

I  STYCZEŃ, LUTY, MARZEC 

 

1. Zapoznanie się z sprawozdaniem z prac komisji w roku 2018r  

2. Zapoznanie się z działalnością hal sportowych, świetlic środowiskowych, wiejskich 

3. Podsumowanie ,,Akcji Zima na progu 2019 r  

4. Przyjęcie sprawozdania dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury z działalności placówki, w tym 

organizacja wypoczynku zimowego podczas ferii zimowych w tym propozycji działalności na 

rok 2019  

5. Przyjęcie informacji kierownika GOPS dotyczącej zakresu pomocy społecznej na terenie 

gminy.  

6. Zapytania wolne głosy i wnioski  

7. Sprawy bieżące  

8. Spotkania z dyrektorami jednostek – Szkoła Podstawowa w Bodzewie  

 

 

       II KWIECIEŃ, MAJ, CZERWIEC  

 

1. Udzielenie absolutorium, Wójtowi Gminy Piaski  

2. Przyjęcie informacji Kierownika Centrum Usług Wspólnych w Piaskach na temat oświaty w 

Gminie Piaski  

3. Plany inwestycyjne w placówkach oświatowych  

4. Spotkania z dyrektorami jednostek – Szkoła Podstawowa Piaski , oddział przedszkolny oraz 

przedszkole Strzelce Wielkie  

5. Przyjęcie informacji na temat funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury 2019 w okresie 

wakacyjnym ( godziny otwarcia, kalendarz imprez) świetlic środowiskowych i wiejskich ( 

formy prowadzonych zajęć)  

6. Analiza i opiniowanie projektów uchwał  

7. Zapytania, wolne głosy i wnioski  

8. Sprawy bieżące  

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr IV/33/2018

Rady Gminy Piaski

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: B64AD5DA-66EC-4670-972C-542ACDB8987A. Uchwalony Strona 1



 

 

III WRZESIEŃ , PAŹDZIERNIK, LISTOPAD  

 

1. Przygotowanie szkół i przedszkoli do nowego roku szkolnego , informacja o stanie realizacji 

zadań oświatowych w Gminie Piaski w roku 2018/2019 

2. Analiza informacji o realizacji akcji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w placówkach 

oświatowych oraz jednostki kulturalnej  

3. Spotkania z dyrektorami – Szkoła Podstawowa w Szelejewie oraz odział przedszkolny  

4. Analiza i opiniowanie projektów uchwał 

5. Opiniowanie programów z zakresu profilaktyki i współpracy z organizacjami pozarządowymi .  

 

   IV GRUDZIEŃ  

 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji EDUKACJI. KULTURY I POMOCY SPOŁECZNEJ za rok 

2019  

2. Przygotowanie planu pracy na rok 2020 r.  

3. Analiza i opiniowanie projektów uchwał 

 

 

 

Id: B64AD5DA-66EC-4670-972C-542ACDB8987A. Uchwalony Strona 2




